LXX — 1530, dicembre g - « presentibus domino Blasio de Cesena magi-
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stro cerimoniarum et magistto petro quondam Jacobi roscelli architec-
tore Florentino ». (525, fol. CCXXIIJ v.).

LXXI — 1530, dicembre 27 - Essendo rimasta vacante la chiesa di S. De-
metrio, per rinuncia di Biagio Baroni nelle mani del Pontefice, il pos-
sesso viene dato a D. Giovanni Battista del fu Angelo di Meldola. Il
Baroni si riserva una pensione annua di 20 ducati d’oro. (Archivio Ve-
scovile di Cesena, cartella S. Demetrio ad annum. Anche questo docu-
mento mi & stato comunicato dal R. D. Pietro Burchi, che qui ringrazio).

LXXIl — 1531, gennaio 28 - « Hec sunt fidantie et pacta sponsalitia in dej
nomine habita et firmata inter Reuerendum et nobilem dominum bla-
sium de martinellis de cesena Juris utriusque dectorem et Capelle San-
ctissimi dominj pape cerimoniarum magistrum patrem et legitimum
administratorem honeste puelle Lucretie eius filie legitime et naturalis
absentis... ex una parte et discretum dominum Fabium de mucantibus

Civem romanum Regionis Sancti Eustachij », con la dote di 800 du-
cati d’oro. (525, CCXXVI] r. e v.).
LXXIII — 1531, marzo 2 - « Constitutus personaliter venerabilis vir domi-

nus Blasius de Cesena sacri palatij apostolici Cerimoniarum magister
principalis... constituit procuratorem suum dominum Claudium de Fan-
tagutiis Ciuem Cesenatensem Juris utriusque doctorem absentem tam-
que presentem solum et Jn solidum Ad ipsius domini constituentis no-
mine et pro eo Corporalem Realem et actualem possessionem mona-
sterij sancti theonesij de lonzano sancti benedicti Camaldulensis ordinis
Ariminensis diocesis vigore litterarum apostolicarum... Actum Rome in
domo dicti domini Blasij de Cesena ». (A. C., Sezione II, vol. 12, fol.
178 r.; vi sono postille di difficile lettura).

LXXIV — 1531, marzo 9 - « Johannes quondam pauli de Statis comes et
miles Palatinus prefatus auctoritate potestate et gratia in dictis litteris
et privilegio nostro comprehensis nobis per prefatum dominum cardi-
nalem concessis apostolica auctoritate dicti domini Blasij de martinellis
de cesena dicte domine lucretie Patris ibidem presentis et consentientis
suumque consensum pariter et assensum ad premissa et |nfrascripta
omnia et singula prestantis dictaque et Jnfrascripta omnia et singula no-
mine dicte lucretie eius filie fieri petentis supplicationibus favorabuliter
assuentes tandem lucretiam licet absentem tanque presentem In perso-
nam tamen dicti domini Blasij eius patris quam quidem lucretiam re-
latione condigna bone vite et conversationis laudabilis et honeste esse
intelleximus auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa tenore
presentium de spetiali gratia legitimamus habilitamus et ad omnia Jura
legitima nec non successiones ex testamento vel intestato hereditatis
legata libertates honores prerogati vas officia publica status et actus
quoscumque legltlmos restituimus et remtegramus.. Datum et actum
extra portam castri Sancti Angeli prope menia urbis portuensis diocesis
sub anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo trigesimo primo
Jndictione quarta die vero nona mensis martij Pontificatus Sanctissimi
in Christo patris et Domini Nostri domini Clementis divina providen-
tia pape VI Anno octavo Presentibus ibidem domino Antonio petri
angeli de Thuderto layco et petro sebastiani de buonci testibus ad pre-
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missa vocatis specialiter atque rogatis. Ego Joannes pauli de Statis Co-
mes palatinus et miles subscripsi manu propria ». (Copia).
A.C., LXVI, 81, fol. 49r. della quarta cartolazione.

LXXV — 1531, aprile 23 - « Hec sunt pacta dotalia... Jnter providum virum
Raphaelem dominicj Johannis romanum Ciuem de regione Campi mar-
tis ex una et honestam viduam dominam Antoniam de pisanellis mu-
lierem romanam ex alia. Hinc est quod dicta domina Antonia promisit
eundem Raphaelem Capere |n eius leglptlmum virum et maritum et
eidem tradere quamdam Jpsius domine antoniam domum terrineam...
Et Jnsuper Reuerendus pater dominus Blasius de cesena magister Ceri-
meniarum  Sanctissimi domini nostri promisit pro benemeritis et ho-
nestis seruitijs receptis a dicta domina Antonia eidem domine Antonie
et raphaelj presentibus dare et soluere pro augumento dotis domine
antonie ducatos ducentos... Jnfra unum annum proxime futurum ad
effectum liberandi dictam domum sitam sub proprietate sotietatis sa-
luatoris et ipsam affrancandi a dicta annua responsione 38 ducatorum ».

« Actum Rome Jn regione pontis Jn domo habitationis prefatj do-
mint Blasij de Cesena ». (81, fol. 74 v.).

LXXVI — 1531, maggio 4 - « Dominus Blasius de martinellis de Cesena
(magister) Cerimoniarum » vende una casa. (Archivio di Stato di Roma,
Fondo Segretari e Cancellieri della Reverenda Camera Apostolica, 1923,
fol. 76 r.).

LXXVII — 1531, giugno 5 - « Pro domino blasio de cesena contra Johan-
nem gallum alias pitterionj olim piffarum magnificorum dominorum
conservatorum dominus Johannes baptista de stischonibus procurator
dicti_domini blasij... exposuit qualiter dominus Johannes adversarius
est debitor ipsius domini blasij in summa viginti ducatorum de carle-
nis occasione pensionis domus Jn qua dictus adversarius inhabitavit et
inhabitat per duos annos ». (604, Liber testium, cartolazione mancante).

LXXVIII — 1531, ottobre 13 - « Pro domino Blasio de cesena archipresbi-
tero Sancti celsj et magistro cerimoniarum Sanctissimj domini nostri
contra heredes quondam Julij de arberinis ». (1878, Liber Actorum,
cartolazione mancante).

LXXIX — 1532, gennaio 27 - « Reuerendus Dominus blasius de cesena Ar-
chipresbiter Sancti Celsi de urbe et magister cerimoniarum sacri palatij
confessus fuit prout |n veritate recognouit habuisse et recepisse... a Re-
uerendo domino didaco diaza facienti et agenti Reuerendissimi et Jllu-
strissimi Domini Cardinalis de Columna unum pluuiale absque cappa
chino uiolaceum seu brochati uiolati cum frisio deorato (sic) cum armis
bone memorie cardinalis alexandrinj et unam tunicellam seu dalmaticam
damaschini albi seu brochati cum suis faxis et ornamentis necessarijs
Et armis prefatis Reuerendissimi Cardinalis de Columna fecit recupe-
rare |n ciuitate Neapolitana diebus elapsis a quibusdam militibus exer-
citus Cesarie maiestatis quibus fuerunt soluti pro dictis bonis una cum
quodam alio pluuiali brochati cum armis bone memorie beneuentane
pro ducatis quatraginta auri in auro largis ex quibus prefatus Reue-
rendus Dominus blasius de Cesena soluit dicto didaco de mandato et
ordinatione prefati Reuerendissimi Domini Cardinalis de Columna et
Juxta estimationem factam per magistrum angelum testorem auri seu
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recamatorem uulgarlter nuncupatum ad Jbitum (sic) pro parte sua du-
catos viginti quinque auri in auro largos et pro potiori cautela prefati
Reuerendissimi Domini Cardinalis de Columna prefatus Reuerendus Do-
minus Blasius presens etc. promisit et atestatus fuit quod dictum plu-
uiale una cum dicta tunicella seu dalmatica sunt dicte Ecclesie Sancti
Celsi de urbe et ante euersionem urbis existebant in dicta Ecclesia seu
sacristia et fuerunt subtracta (seu) derobata a predictis militibus et casu
quo reperiretur |n futurum grauamen et quod non fuerunt derobata
ex dicta Ecclesia et fuissent aliena seu alterius ecclesie promisit et se
obligauit Jn ampliori forma Camere apostolice releuare Jndemnem tam
dictum Reuerendissimum Cardinalem de Columna quam dictum dida-
cum ab omni honere solutionis uel damni passi et suscipere in se litem
sumptibus suis etc. Jurauit etc. promisit etc. Constituit etc. Acta fue-
runt hec Rome Jn domo habitationis prefati Domini didacj presentibus
Jbidem dominis paulo de granellis clerico cremonense et Jhae (sic, forse
Johanne?) balanco clerico pampilionensis diocesis etc. Ita est pro nota
Menomanus ». (A. C., LXVI, 39 Mandatorum, fol. 8gr.).